

Pachet papetarie birotica

I.D.: 47045180

Data publicarii	09.06.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 534,30 RON - 534,30 RON

Descriere: DENUMIRE UM CANTITATE PRET VALOARE Capse 23/15 pentru 140coli cut 5 4,50 22,50
Clipsuri metalice 20 mm set 10 1,45 14,50 Clipsuri metalice 32 mm set 10 2,65 26,50 Clipsuri
metalice 40 mm set 5 4,80 24,00 Caiet matematica 48 file buc 5 0,98 4,90 Caiet dictando 48
file buc 5 0,98 4,90 Notes adeziv 75x75mm, 100/set set 10 1,25 12,50 Index adeziv hartie, 4
culori, , 20x50 mm set 30 2,65 79,50 Index adeziv plastic, 5 culori neon, 45x12 mm (NOKI)
set 30 1,90 57,00 Marker non-permanent Schneider 225M) buc 10 3,50 35,00 Pix cu gel
albastru Senator buc 20 1,45 29,00 Roller gel Stanger 0,5 buc 20 1,85 37,00 Plicuri C6, cu
autoadeziv buc 300 0,06 18,00 Plicuri C5, autoadeziv buc 300 0,12 36,00 Plicuri C4
autoadeziv buc 300 0,22 66,00 Plicuri B4 burduf buc 100 0,59 59,00 Plic DL buc 100 0,08
8,00
